
N°: 

CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará - PA 

/2023 

Concórdia do Pará, 

Autorização de Viagem 

Autorizo, a Senhora Funcionaria Leila Paiva Celestino da Câmara Municipal de 
se deslocar desta idode 

Mä do Rio PA. Compareceu no dia o6 a0Y de Monce 

Concórdia do Pará,oG.uo7de Maca de 2023. 

Com destino 

participar de Reumiãc na (vcu cONTABiino , para tratar de assuntos 

referente ao interesse da Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 02 (duas) diárias, podendo 
receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução n° 002, de 16 de fevereiro de 
2023. 

Jander Cley da Silva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

de 2023, para 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara @hotmail.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n9 225- E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

Portaria n 39/2023 
Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 

hospedagem e alimentação, a Sr². Leila Paiva Celestino e dá outras 

providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municípioeo Regimento Interno 
deste Poder Legislativo. 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento ao Município de Mãe do Rio/PA, 

nos dias 06 e 07 de março de 2023, esteve presente na sede da empresa LUCK 
CONTABILIDADE LTDA, para tratar de assuntos pertinentes a Câmara Municipal de 
Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art. 19- Conceder 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), 
a Srt, Leila Paiva Celestino, Funcionária da Câmara Municipal de Concórdia do 

Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentação, translado 

de deslocamento no Município de Mãe do Rio/PA, nos dias 06 e 07 de março de 2023. 

Art. 29 -O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÃO Nº 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 39 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 06 de março de 
2023. 

Janderey �a Silya Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

Av, Marechal Deodoro da Fonsecano 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará� PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará � PA 

Valor: RS 500,00 

Eu, Leila Paiva Celestino, recebi o valor de quinhentos reais referente a duas diárias para 
tratar de assuntos pertinentes a CMOCP na empresa LUCK CONTABILIDADE em 

Mãe/PA nos dias 06 e 07 de março de 2023. 

RECIB0 

RG: 346 O52 o 

Concórdia do Pará, 06 de março de 2023. 

Doala fauua elostino 
CPF: 6q4. 66. 72- A6 

Leila Paiva Celestino 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmai.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

ESTADO DO PARÁ 

Jander Cley da S. Ferreira 
Ao Exm. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Concórdia do Pará 

REQUERIMENTO DE DIÁRIA 

Senhor Presidente, 

Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispõe a Resolução n° 02/2023 
que Dispõe sobre a concessão de diárias para fins de atividade legislativa fora do 

Município sede, requeiro de Vossa Excelência a concessão de ON 
diária(s) para fins desenvolver atividades no interesse público do Município de 

Concórdia do Pará-PA, especificamente para tratar de questões correlatas a 

Termos que pedee aguarda deferimento. 

Concórdia do Pará-PA, DGac7 3 /2023 

Leila Paiva Celestino 
Funcionária Requerente 

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225-Centro 
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará � PA 



NOME: 
Leila Paiva Celestino 

CÄMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO P 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Destino da Viagem: 

Período da viagem: 

LLtOA 

CPF: 

ESTADO DO PARÁ 

Ato Concessão de Diárias: 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

lG94.669. (72- 4534 Go6QO 

RG: 

Visto do Presidente 

OBJETIVO DA VIAGEM 

ATIVIDADES REALIZADAS 

Documentos em Anexo:.Quckasac 

Concórdia do Pará/PA, o8J 05/ 2023. 
Arquive-se 

Pana troon de ahumto pettmima a länmana Huni 

CARGO: 

PARÁ 

VISTO (C.) 

Número de Diárias: 

Concórdia do Pará- PA 

Concórdia do Pará/PA, O 8/ o372023. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 - Centro 
E-MAIL: Gamaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Assinatura do Beneficiário 



U3LADE 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaro para fins de direito, junto à Câmara Municipal de Concórdia do 
Pará, que a Sra. LEILA PAIVA CELESTINO, brasileira, Servidora Pública, 
portadora do CPF n° 694.569.172-15, COMPARECEU na sede da empresa 

LUCK CONTABILIDADE LTDA, Inscrita no CNPJ 13.533.428/0001-41, 
estabelecida no Município de M�e do Rio -Pa, nos dias 06e 07/03/2023, para 
tratar de assuntos pertinentes a CMCP. 

Por ser verdade e para que produza os efeitos legais, firmo a presente. 

Mãe do Rio - PA, 08 de Março de 2023. 

LUCK CONTABILIDADELTDA 
RAFAEL LIMA DOS SANTOS 

CONTADOR CRC/PA 015711/0 

luckcontabilidade2011@hotmail.com 
S(91) 3444-1380 

$Luck Contabilidade, CNPJ: 13.533.423/0001-41 
Av. Marechal Rondon, n' 242, Centro, Mãe do Rio -PA 



N°: 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO F 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com 
CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

/2023 

ESTADO DO PARÁ 

Concórdia 

Autorizo, a Senhora 

Autorização de Viagem 

Funcionaria Leila Paiva Celestino da Câmara Municipal de 

destino à deslocar desta Cacode 

be co ho PA, Compareceu no dia c6lde bsço 
participar de 
referente ao interesse da Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 
Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 02 (duas) diárias, podendo 

receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução n° 002, de 16 de fevereiro de 

2023. 

do Pará, Se 

PARÁ 

Com 

Concórdia do Paráçcl de bico de 2023. 

na ck Conk, para tratar de assuntos 

Jander Cley da Silva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do ParáPA. 

de 2023, para 

Av, Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará- PA 
E-MAIL camaraconcordiadopara@hotmail.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca ne 225- E-MAIL: camaraconcordiadopara (@hotmail.com 
CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará - PA 

Portaria n 39/2023 

ESTADO DO PARÁ 

Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 
hospedagem e alimentação, a Srt, Leila Paiva Celestino e dá outras 

providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno 
deste Poder Legislativo. 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento ao Município de Mãe do Rio/PA, 
nos dias 06 e 07 de março de 2023, esteve presente na sede da empresa LUCK 
CONTABILIDADE LTDA, para tratar de assuntos pertinentes a Câmara Municipal de 
Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), 
a Sr, Leila Paiva Celestino, Funcionaria da Câmara Municipal de Concórdia do 
Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentação, translado 
de deslocamento no Município de Mãe do Rio/PA, nos dias 06e 07 de março de 2023. 

Art. 2° - 0 valor de que tratao Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÃO Nº 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 39 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 06 de Março de 
2023. 

JanderCley da ^ilva Ferreira 
Presidente da Câmára Municipal de Concórdia do Pará/ PA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000-Concórdia do Pará-PA 
E-MAIL camaraconcordiadopara@hotmail.com 



CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 

Valor: RS 500,00 

ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817 /0001-62-Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará - PA 

RG: 

Eu, Leila Paiva Celestino, recebi o valor de quinhentos reais referente a duas diárias para 

tratar de assuntos pertinentes a CMCP na empresa LUCK CONTABILIDADE em 

Mãe/PA nos dias 06 e 07 de março de 2023. 

34G0S 20 

RECIB0 

CPF: 64 S6. 112-3S 

Concórdia do Pará, 06 de março de 2023. 

Leila Paiva Celestino 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000-Concórdia do Pará -PA 

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.comn 



Nome: 
Fone: gi- g9 

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Câmara Municipal 
Leila Paiva Celestino 

Matricula Qtde. Diárias 

Número da Conta p/ Depósito: 

Tipo de Diária 

NDentro do Estado 
Fora do Estado 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARÁ 
REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 

Capital do Estado 

Capital Federal 

anteo 

ESTADO DO PARÁ 

Cargo/Função 

Concordia do ParáPA, 

Natureza da Diária 

Diária Única 

Email: 

xCapital com pernoite 

de 

Xetmto 

|Capital Federal e/ pernoite 

Objetivo: Êole prieme na De 

Agência: 

de 2023. 

RG 

hailapaie 

Anexado (s) documento (s) necessários à solução do assunto e informações complementares. 

Origem: 
Destino: 

Informações Adicionais 

Concordia do Pará 

Data (Previsão/lda): Cal} 23 

|Data (Prev./ Volta): 

Assinatura do Requerente / Carimbo 

CPF 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará � PA 
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

}--23 

de 
omC de 



NOME: 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Leila Paiva Celestino 

Destino da Viagem: 

Período da viagem: 

CPF: 

ESTADO DO PARÁ 

Ato Concessão de Diárias: 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

do 

C6 e Ot- 3 -23 

batiae 39 [R013 

Wisto do Presidente 

RG: 

OBJETIVO DA VIAGEM 

amatamaal 
hat de asntoo aitnee 

ATIVIDADES REALIZADAS 

Documentos em Anexo......)eclaA.SGA. 

Concórdia do Pará/PA, O l e3/2023. 
Arquive-se 

CARGO: 

Número de Diárias: 

VISTO (C.I) 

uck Contalcade TnA 

Concórdia do ParálPA, OHo3/2023. 

Assinatura do Beneficiário 

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro 
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará � PA 



LOTBADE 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaro para fins de direito, junto à Câmara Municipal de Concórdia do 

Pará, que a Sra. LEILA PAIVA CELESTINO, brasileira, Servidora Pública, 

portadora do CPF n° 694.569.172-15, COMPARECEU na sede da empresa 

LUCK CONTABILIDADE LTDA, Inscrita no CNPJ 13.533.428/0001-41, 

estabelecida no Município de Mäe do Rio- Pa, nos dias 06 e 07/03/2023, para 

tratar de assuntos pertinentes a CMCP. 

Por ser verdade e para que produza os efeitos legais, firmno a presente. 

Mãe do Rio - PA, 08 de Março de 2023. 

LUCK CONTABILIDADE LTDA 
RAFAEL LIMA DOS SANTOS 

CONTADOR CRC/PA 015711/0 

& luckcontablidade20110hotmail.com 
3444-1380 

Luck Contabilidade, CNPJ: 13.533.428.0001-4 
An Marechal Rondon, n' 242, Centro, Mäe do Rio -P 



ESTADO DO PARÁ 
CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 

NO: /2023 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonsecan° 225 -E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com 

2023. 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará- PA 

Autorização de Viagem 

Autorizo, a Senhora Vereadora 

Municipal de Concórdia do Pará, a se 
PA. Compareceu no dia o 

Mônica Miranda Soares Santana da Câmara 

deslocar deste Município, com destino à 
de Mco de 2023, para 

para tratar de assuntos participar de 

referente ao interesse do Municipio de Concórdia do Pará. 

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diária, podendo 
receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução n 002, de 16 de fevereiro de 

Concórdia do Pará,6 de Mate de 2023. 

Jander Cley da Silva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com 



C¢MARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 

Portaria n 40/2023 

ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n 225- E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará - PA 

Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 
hospedagem e alimentação, a Sr². Mônica Miranda Soares Santana e dá outras 
providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno 
deste Poder Legislativo. 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento à cidade de Belém/PA, no dia 06 
de março de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa Gabinete do Deputado 
Elias Santiago, para tratar sobre demandas do Município de Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art. 19- Conceder 01 (uma) diária, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a 
Sr². Mônica Miranda Soares Santana, Vereadora da Câmara Municipal de 
Concórdia do Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e 
alimentação, translado de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 06 de março 
de 2023. 

Art. 2° - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÁO Nº 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 39 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

2023. 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 06 de Março de 

Jander ley da SiBva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara @hotmail.com 



CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 
CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

Valor: R$ 500,00 

ESTADO DO PARÁ 

CPF:823.238.362-34 

Eu, Mônica Miranda Soares Santana, recebio valor de quinhentos reais referente a uma 
diária para participar de uma reunião na Assembleia Legislativa- BELEMPA no dia 06 de 

março de 2023. 

RG:445.408-5 

RECIB0 

Concórdia do Pará, 06 de março de 2023. 

Mônica Miranda Soares Santana 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68. 685-000 -Concórdia do Pará � PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmai.com 



Nome: 
Fone: 

|Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Câmara Municipal 
Mônica Miranda Soares Santana 

Matricula 
10020 

Qtde. Diárias 

Tipo de Diária 

Número da Conta p/ Depósito: 

Dentro do Estado 

Fora do Estado 

|Capital do Estado 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA 

Capital Federal 

Objetivo: 

ESTAD0 DO PARÁ 

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 

Concordia do ParáPA, 

Cargo/Função 
Vereadora 

de 

Email: 

S)6870 7 

Natureza da Diária 

Diária Única 

Capital com pernoite 

|Capital Federal c pernoite 

RG 

44540-85 

de 2023. 

Agência: 

DO PARÁ 

Origem: 

o34 

Anexado (s) documento (s) necessários à solução do assunto e informações complementares. 

Informações Adicionais 

Assinatura do Requerente / Carimbo 

Concordia do Pará 

Destino: Blis / PA 

Data (Previsão/lda): 

CPF 

823.238.362-34 

Data (Prev./ Volta): 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca nº 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará � PA 
E-MAIL :: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

o?/o3/33 
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Estado do Pará 

Assembléia Legislativa 
Gabinete do Deputado Elias Santiago - PT 

Atenciosamente, 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins que no dia 06 de março de 2023, a vereadora, 
Mônica Miranda Soares Santana, CPF. 823.238.362-34, do município de Concórdia 
do Pará, foi recebida nesse gabinete. 

A mesma veio tratar de assuntos relacionados a realização de uma ação social 

em seu Município. 

Desde já, agradeço pela visita e coloco nosso gabinete a disposiç�ão das 

lideranças politicas deste município. 

Belém/PA, 06 de março de 2023. 

ELIAS SANTIAGO 

Deputado Estadual- PT/PA 
2 Secretário 

Assembléia Legislativa do Estado do Pará. Rua do Aveiro, 130 - Cidade Velha - 66.020-070 - Belém-Pará. 



N°: 

ESTADO DO PARÁ 
CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonsecan° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000-Concórdia do Pará � PA 

/2023 
Autorização de Viagem 

Autorizo, o Senhor Vereador tdoS laide da Câmara Municipal 
de Concórdia do Pará, a se deslocar desta rde 

PA. Compareceu no dia 
participar de Menioo 
referente ao interesse do Município de Concórdia do Pará. 

na 

de MaCO de 2023, para 

SEDOP 

Com destino à 

para tratar de assuntos 

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diária, podendo 

receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução n° 002, de 16 de fevereiro de 

2023. 

Concórdia do Pará, Dt de co de 2023. 

Jandef Cley da Silva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68. 685-000-Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL : camaraConcordiadopara@hotmail.aom 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n 225- E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com 
CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará - PA 

Portaria n 41/2023 

ESTADO DO PARÁ 

Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 
hospedagem e alimentação, ao Sr. Adilson da Silva Londres e dá outras 
providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno 
deste Poder Legislativo. 

CONSIDERAND0 a necessidade de deslocamento à cidade de Belém/PA, no dia 07 
de março de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado e Desenvolvimento 

Urbano e Obras Públicas ( SEDOP ), para tratar sobre demandas do Município de 
Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art. 1 - Conceder 01 (uma) diária, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais). 
ao Sr. Adilson da Silva Londres, Vereador da Câmara Municipal de Concórdia do 
Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentação, translado 
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 07 de março de 2023. 

Art. 2º- 0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÃO Nº 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 07 de Março de 
2023. 

Jander Cley da Silva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmai.comn 



CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail,com 
CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

Valor: RS 500,00 

ESTADO DO PARÁ 

CPF:278.691.992-49 

Eu, Adilson da Silva Londres, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diária para 
participar de uma reunião na SEDOP- BELÉMPA no dia 07 de março de 2023. 

RG:232.507-3 

RECIB0 

Concórdia do Pará, 07 de março de 2023. 

Adilson da Silva Londres 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia dlo Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com 



Bxmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Câmara Municipal 
ivaonde Nome:(lao (91)99 )4O3a3G 

Qtde. Diárias 
Fone: 

Matrieula 

Tipo de Diária 

Número da Conta p/ Depósito: 

Dentro do Estado 

LFora do Estado 

Capital do Estado 

CÂMARA MUNICPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
REQUERIMENTO DE CONCESS DE DIÁRIA 

Capital Federal 

da 

Objetivo: 

ESTAD0 DO PARÁ 

Concória do ParáPA, 

Cargo/Função 

XDiária ènica 

Emai: 

Natureza da Diária 

LCapital com pernoite 

de 

132ko3 

Capital Federal c pernoite 

RG 

de 2023. 

Agência: 

|Origem: 

Destino: 

Anexado (s) documento (s) necessários à solução do assunto e informações complementares. 

21863J99,249 

Informações Adicionais 

Data (Previsão/Ida): 

Assinaturs do Requerente /Carimbo 

CPF 

Concórdia do Pará 

Data (Prev./ Volta): 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará-PA 
email:camaraconcordiadopara@hotmail.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 

NOME: 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Antonio Edinaldo 
Alves de Lima 

Destino da Viagem: 

Período da viagem: 

Ato Concessão de Diárias: 

ESTADO DO PARÁ 

Documentos em Anexo:.. 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

CPF: 

569.455.742-53 2697687-SSP/PA 

Ot-o3-23 

Nisto do Presidente 

RG: 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Concórdia do Pará/PA, OXI32023. 
Arquive-se 

ATIVIDADES REALIZADAS 

CARGO: 

Vereador 

do Lmi erpic 

Número de Diárias: 

tee Estodo de Deomammito 

VISTO (C.I) 

Concórdia do Pará/PA, lo3I2023. 

Assinatura do Beneficiário 

-Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225-Centro 
E-MATL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará - PA 



TERMO DE COMPARECIMENTO. 

Declaramos Que O Vereador Adilson da Silva Londres do Municipio De Concórdia Do Pará, 

Portador Do Cpf: 278.691.992-49, Esteve Nesta Secretaria De Estado De Desenvolvimento 

Urbano E Obras Públicas " Se do p, Para Tratar Sobre Demandas Do Municipio, No Dia 07 

De Março De 2023. 

Respeitosamente 

Aiutrao 

Angelo do Nascimento Gonçalves 
Diretor Administrativo SEDOp 

PAR 

Travessa So ChaconR Mareo, belém Pa CEP 6609].-419) 
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